[image: image1.png]

«ЗАСЕКОВО » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАСЕКОВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« 04 » июля 2018 года                                                  № 17
О внесении изменений в Постановление
от 10 января 2017 года № 01

«Об администрировании доходов  бюджета

муниципального образования «Засековское»

        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образование «Засековское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Дополнить Приложение 1 Постановления от 10 января 2017 года №01  «Об администрировании доходов  бюджета муниципального образования «Засековское»следующими кодами доходов бюджетной классификации:

	758
	2 02 25567 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий

	758
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

Глава  муниципального

образования «Засековское» :                                  Н.А.Редькина